附件一：
首轮报价一览表

	项目编号

	项目名称

	公司名称

	投标报价
	小写：         元，大写：

	其他承诺

	法定代表人
或其授权代表

	联系电话

	报价日期

附件二：
投标函

（招标人） ：
（投标人名称）系中华人民共和国合法企业，经营地址         。
我（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，我方自愿参加贵方组织的（招标项目名称）（编号为      ）的投标，为此，我方就本次投标有关事项郑重声明如下：
1、我方已详细审阅全部招标文件，同意招标文件的各项要求。
2、我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。
3、若中标，我方将按照招标文件和投标文件的规定履行合同。
4、我方不是招标人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与招标人聘请的为此项目提供咨询服务的公司以及其附属机构没有任何关系。
5、投标文件自投标截止之日起投标有效期为    日历日。
以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果。

投标人全称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日    期：         年   月   日

附件三：

法定代表人资格证明

(附法定代表人资格证明或身份证复印件)

供应商（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：      年   月   日

法定代表人授权委托书

   （采购人）  ：
我   （姓名） 系    （供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）为我公司本次             项目的授权代表，代表我方办理本次报价、谈判、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
委托期限：        。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书自      年   月  日签字生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及授权代表身份证复印件)

授权代表姓名（签字或盖章）：             性 别：              年 龄：
部 门：                                职 务：

供应商（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：     年   月   日

附件四：响应文件封面及密封包装格式

                                         【正（副）本】

                     项目

[bookmark: _Toc28808]竞争性谈判响应文件

项目名称：
项目编号：
供应商全称：
     日期：二〇   年  月  日

注：本文件为响应文件正本一份，副本 四 份，每本响应文件包含报价、商务、技术等三部分。

响应文件包装袋密封件正面和封口格式

响应文件包装袋密封件正面格式

收件人：

项目名称：
项目编号：

供应商名称：                                        （加盖公章）

供应商地址：
邮政编码：
日    期： 20  年  月  日

响应文件封口格式

请勿在20  年  月   日   时  分之前启封

加盖供应商公章